



JULES CHERBONNEAU

CONTACT

- ☎ 06 43 73 33 35
- ✉ julescrbn@gmail.com
- 📍 6 rue des Tanneurs, 35000 Rennes
- 🌐 <https://www.linkedin.com/in/julescrbn/>

À PROPOS DE MOI

Diplômé d'une Licence en Management et d'un DEUG Management, je poursuis actuellement mon parcours dans le monde professionnel afin de me construire mon expérience. Fort d'une expérience de plus de trois ans dans le milieu commercial, c'est en toute logique que je me tourne vers ce domaine.

COMPÉTENCES

Management



Relationnel client



Travail en équipe



Rigueur



LANGUES



Anglais : B2



Espagnol : B1

DIPLÔMES



BAFA Base 1
UFCV



Certificat Fédéral de Football 1
Ligue de Bretagne Football



Permis B / CACES
Auto-école / CIFAC

EXPÉRIENCE

- Novembre 2020 - Aujourd'hui **AGENT COMMERCIAL**
Globe Groupe, Rennes
- Stratégie de vente BtoB / BtoC
 - Suivi/fidélisation client
 - Démarchage client
 - Entretien des relations partenaires
 - Gestion d'équipe
 - Animations commerciales
- Septembre 2023 - Janvier 2024 **CHARGÉ DE DÉVELOPPEMENT**
Sport Santé Institut, Rennes
- Stratégie de développement
 - Gestion relation partenaires
 - Management
 - Stratégie de communication
 - Gestion d'évènements
- Novembre 2020 - Décembre 2023 **AUTO-ENTREPRENEUR**
Micro-entreprise, Rennes
- Achat-revente de sneakers / textile
 - Mise en relation magasins/acheteurs
 - Mise en relation magasins/fournisseurs (secteur national et international)
 - Gestion de stocks
 - Comptabilité
- Février 2021 - Août 2022 **MANAGER/RESPONSABLE RAYON**
GO Sport, Saint-Méen
- Gestion relation BtoB (fournisseurs/franchise)
 - Vente et conseil client
 - Formation de stagiaires/alternants

FORMATION

- 2020-2023 **Licence (3) Management du sport**
Université de Rennes 2
- 2017-2020 **Baccalauréat Économique et Social**
Lycée René Cassin, Montfort-sur-Meu